
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES REGULA (ES) 2020/213 

(2020. gada 17. februāris), 

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 314/2004 par dažiem ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz Zimbabvi 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 215. pantu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu (KĀDP) 2020/215 (2020. gada 17. februāris), ar ko groza Lēmumu 2011/101/KĀDP par 
ierobežojošiem pasākumiem pret Zimbabvi (1), 

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos un Eiropas Komisijas kopējo priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Ar Padomes Regulu (EK) Nr. 314/2004 (2) tiek īstenoti vairāki pasākumi, kas ir paredzēti Padomes Lēmumā 
2011/101/KĀDP (3), tostarp konkrētu fizisku vai juridisku personu, vienību un struktūru līdzekļu un saimniecisko 
resursu iesaldēšana. 

(2) Padome 2020. gada 17. februārī pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2020/215, ar ko grozīja Lēmuma 2011/101/KĀDP 
nosaukumu un apturēja ierobežojošos pasākumus attiecībā uz vienu personu. 

(3) Regula (EK) Nr. 314/2004 būtu attiecīgi jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulu (EK) Nr. 314/2004 groza šādi: 
1) nosaukumu aizstāj ar šādu: 

“Padomes Regula (EK) Nr. 314/2004 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Zimbabvē”; 
2) IV pielikumu aizstāj ar šīs regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 17. februārī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs  

J. BORRELL FONTELLES     

(1) Skatīt šā Oficiālā Vēstneša 4. lpp. 
(2) Padomes Regula (EK) Nr. 314/2004 (2004. gada 19. februāris) par dažiem ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz Zimbabvi 

(OV L 55, 24.2.2004., 1. lpp.). 
(3) Padomes Lēmums 2011/101/KĀDP (2011. gada 15. februāris) par ierobežojošiem pasākumiem pret Zimbabvi (OV L 42, 16.2.2011., 6. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.2.2020.                                                                                                                                           L 45/1   



PIELIKUMS 

“IV PIELIKUMS 

6. PANTA 4. PUNKTĀ MINĒTO PERSONU SARAKSTS 

Personas                                                               

Uzvārds, vārds (un iespējamie pieņemtie vārdi) 

3. Chiwenga, Constantine 

4. Shiri, Perence (jeb Bigboy) Samson Chikerema 

5. Sibanda, Phillip Valerio (jeb Valentine) 

6. Mugabe, Grace”   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 45/2                                                                                                                                           18.2.2020.   


	Padomes Regula (ES) 2020/213 (2020. gada 17. februāris), ar ko groza Regulu (EK) Nr. 314/2004 par dažiem ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz Zimbabvi 

